“5”系控制与保护类产品“5”系控制与保护类产品
CONTENTS
目录
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
规格型号说明
技术参数
 ▉ 附件
 ▉ 外形安装尺寸
 ▉ 电气线路图
1-2
1-3
1-3
1-5
1-5
1-6
1-11
1-11
1-12
NDC5K系列
交流接触器
1-2 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品概览
本系列交流接触器包含两种壳架，七种电流等级
鰓貙嵔騙偧醣ィ䯤
䎰呯墡慘翄紙 䎰呯墡慘翄牐 㚪㛇嵔騙 踽㒄姉羮ǹ趵
NDC5K-630(H) 桭䗮靧AC1140V 桭俋靧1050A CCC。CE。TUV 賂鼯。墡扡
NDC5K-800(H) 桭䗮靧AC1140V 桭俋靧1310A CCC。CE。TUV 賂鼯。墡扡
NDC5K-1450R/(H) 桭䗮靧AC1140V 桭俋靧1450A CCC 賂鼯。䏣翄
NDC5K-1700R/(H) 桭䗮靧AC1140V 桭俋靧1720A CCC。CE。TUV 賂鼯。䏣翄
NDC5K-2400R/(H) 桭䗮靧AC1140V 桭俋靧2450A CCC 賂鼯。䏣翄
NDC5K-2700R/(H) 桭䗮靧AC1140V 桭俋靧2700A CCC 賂鼯。䏣翄
NDC5K-3200R/(H) 桭䗮靧AC1140V 桭俋靧3185A CCC 賂鼯。䏣翄
鲲閔矇誑
NDC5K-630(H)
NDC5K-800(H)
NDC5K-1450R/(H)

NDC5K
鲮牐扟㓩鏍
规格型号说明
NDC5K 交流接触器技术参数：
姃誑 姃誑謖蠙 NDC5K跀燒
1 麟趵魍誑 ND䯤                       窅濱紙翄鏍
2 鲲閔魍誑 鲮牐扟㓩鏍
3 㛄㚧魍誑 5
4 跀燒牋羠魍誑 莏裶
5 㓇樴魍誑
630。800。1450。1700䯤Ue踵690V暚AC-3醣Ie鰓時踵630A䯖800A
2400:  Ue踵1140V暚AC-1醣Ie踵2450A
2700:  Ue踵1140V暚AC-1醣Ie踵2700A
3200:  Ue踵1140V暚AC-1醣Ie踵3185A
6 閔蟢牋羠魍誑 晹魍誑ィ蛵墡慘翄牐踵AC-3懲羮貙時䯖 Rィ蛵墡慘翄牐踵AC-1 懲羮貙時
7 謾呅魍誑 晹魍誑ィ蛵槪豈矇䯖 Hィ蛵䂏啈噯矇
8 鄡觶翄紙貙矇 AC/DCィ蛵AC 50/60Hz嶗DC鲮茻牐㬦羮
9 鄡觶翄紙㓇樴 48-110ィ蛵48V-110V䯖110-250ィ蛵110V-250V䯖250-500ィ蛵250V-500V
ND - /5 KC
1 2 3 4 7 8 95 6
产品技术特性
1-6 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品技术特性
技术参数
贋斶謖蠙 錨鉢贋斶抰㫼
㓇樴 NDC5K-630 NDC5K-630H NDC5K-800 NDC5K-800H NDC5K-1450R NDC5K-1450R/H NDC5K-1700R NDC5K-1700R/H
椥斶 3 3 3 3
郿呯靕羾裶炚僨硰翄牐Ith A 1050 1310 1450 1720
䎰
呯
翄
牐
(A)
AC-1
Ue≤1140V
☆≤40 － 1050 1310 1450 1720
☆≤50 － 931 1250 1450 1720
☆≤55 － 888 1155 1450 1720
☆≤65 － 850 1100 1184 1450
☆≤70 － 700 900 1080 1350
AC-3
380/400V 630 800 1000 1250
660/690V 630 800 1000 1250
1000V 420 580
/ /
AC-4
380/400V 510 650
660/690V 510 650
1000V 345 465
䎰
呯
嗚
籹
KW
AC-1
+40－
380/400V 650 766 914 1071
660/690V 1130 1330 1576 1861
1000V/1140V 1712 2015 2044 2417
AC-3
380/400V 355 450
/ /
660/690V 630 750
1000V 600 800
AC-4
380/400V 280 355
660/690V 494 633
1000V 509 678
瀯椥妕鰍嗚鍣 (W) Ith醣 69 96 135 188
䎰呯墡慘翄紙  䯒V䯓 AC380/400V/415V䯖AC660/690V䯖AC1000V䯖AC1140V